
Pátek 6. června Český film 87 min Vstupné jednotné: 80,- KčPátek 6. června Český film 87 min Vstupné jednotné: 80,- KčPátek 6. června Český film 87 min Vstupné jednotné: 80,- Kč
ve 20:00 hodve 20:00 hod

Eliška Králová je hodná holka. Možná až moc. V práci jí chybí ostré lokty, ve vztahu jí přebýváEliška Králová je hodná holka. Možná až moc. V práci jí chybí ostré lokty, ve vztahu jí přebýváEliška Králová je hodná holka. Možná až moc. V práci jí chybí ostré lokty, ve vztahu jí přebývá
slepá víra. O to akčnější je ovšem její volnomyšlenkářská, všeho schopná sestra Ilona. Obě mladéslepá víra. O to akčnější je ovšem její volnomyšlenkářská, všeho schopná sestra Ilona. Obě mladé
mladé dámy se společně vrhnou do budování rodinného podniku, fungujícího tak trochu “ode mladé dámy se společně vrhnou do budování rodinného podniku, fungujícího tak trochu “ode 
zdi ke zdi”, stejně jako Eliščin vztah se samolibým populárním tenistou Petrem.zdi ke zdi”, stejně jako Eliščin vztah se samolibým populárním tenistou Petrem.

Pátek 13. června Německý Český film 87 min Vstupné jednotné: 80,- KčPátek 13. června Německý Český film 87 min Vstupné jednotné: 80,- Kč
v 17:30 hod animovaný film v české verziv 17:30 hod animovaný film v české verzi

Helviin svět se obrátí vzhůru nohama, když zjistí, že existuje technicky vyspělá parta Superskřítků,Helviin svět se obrátí vzhůru nohama, když zjistí, že existuje technicky vyspělá parta Superskřítků,
které se v zábavě a hledání vzrušení nelze rovnat. Dokáže Helviino přátelství s Bo, nejmladšímkteré se v zábavě a hledání vzrušení nelze rovnat. Dokáže Helviino přátelství s Bo, nejmladším
členem gangu, usmířit oba klany skřítků po více než 250 letech?členem gangu, usmířit oba klany skřítků po více než 250 letech?

Pátek 20. června Film USA 104 min Vstupné jednotné: 80,- KčPátek 20. června Film USA 104 min Vstupné jednotné: 80,- KčPátek 20. června Film USA 104 min Vstupné jednotné: 80,- Kč
v 17:30 hod animovaný film v české verziv 17:30 hod animovaný film v české verzi

Příběh legendárních Transformers se vrací ke svým kořenům. Poznejte, jak se zrodilo nepřátelstvíPříběh legendárních Transformers se vrací ke svým kořenům. Poznejte, jak se zrodilo nepřátelství
mezi Optimem Primem a Megatronem, a proč museli opustit rodnou planetu Cybertron. To vše navícmezi Optimem Primem a Megatronem, a proč museli opustit rodnou planetu Cybertron. To vše navíc
dostanete v novém, animovaném provedení.dostanete v novém, animovaném provedení.

Pátek 27. června Film USA 89 min Vstupné jednotné: 80,- KčPátek 27. června Film USA 89 min Vstupné jednotné: 80,- Kč
v 17:30 hod  film v české verziv 17:30 hod  film v české verzi

Dospívající chlapec se odvážně pustí do pomoci přátelskému robotovi, známému pod jménem ARI,Dospívající chlapec se odvážně pustí do pomoci přátelskému robotovi, známému pod jménem ARI,
kterého unesl bezohledný vedoucí laboratoře pracující pro vlivnou korporaci, usilující o proměnukterého unesl bezohledný vedoucí laboratoře pracující pro vlivnou korporaci, usilující o proměnu
robota na nebezpečnou zbraň, která bude vládnout celému světu.robota na nebezpečnou zbraň, která bude vládnout celému světu.robota na nebezpečnou zbraň, která bude vládnout celému světu.

V ČERVENCI A V SRPNUV ČERVENCI A V SRPNUV ČERVENCI A V SRPNUV ČERVENCI A V SRPNU
KINO NEHRAJEKINO NEHRAJEKINO NEHRAJEKINO NEHRAJE



mezi Optimem Primem a Megatronem, a proč museli opustit rodnou planetu Cybertron. To vše navícmezi Optimem Primem a Megatronem, a proč museli opustit rodnou planetu Cybertron. To vše navíc

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          


